

FAKTÚRA č. 33313128

Odberateľ: Číslo zákaznickeho účtu: 100000600

OBEC SUČANY - OBECNÝ ÚRAD

NÁMESTIE SNP 31

038 52 SUČANY

OBEC SUČANY - OBECNÝ ÚRAD
NÁMESTIE SNP 31
038 52 SUČANY


IČO: 00316938

Dátum vystavenia: 24.04.2013

Dátum dodania: 16.04.2013

Dátum odoslania: 25.04.2013

 Dátum splatnosti: **09.05.2013**

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Bankové spojenie:

Pri úhrade faktúry uveďte správny variabilný symbol: 33313128. Inak nebude možné Vašu platbu správne identifikovať!

Obdobie od	Obdobie do	Typ prírastku	Meracie miesto	Číslo vodomera	Stary stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 1414-300-0		Evid.č.odberu: 1414300			Názov OM: 2 x 1.b.j.			Adresa OM: ĎURKA LANGSFELDA 183/24, S						
16. 10. 2012	16. 4. 2013	Vodné	V1	02821082	681	812	131	0	100	131	m3	0,7045	92,29	Odpočet
18. 10. 2012	16. 4. 2013	Stočné	S1						100	131	m3	0,9499	124,44	
Tech.č.odberu: 1414-270-0		Evid.č.odberu: 1414270			Názov OM: 1 B.J.			Adresa OM: ĎURKA LANGSFELDA 179/20, S						
16. 10. 2012	16. 4. 2013	Vodné	V1	2035555	210	336	126	0	100	126	m3	0,7045	88,77	Odpočet
16. 10. 2012	16. 4. 2013	Stočné	S1						100	126	m3	0,9499	119,69	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ			Odpočet DPH zo zálohy DPH		Celkom	SPOLU DPH		Celkom	
		20	425,19	85,04	0,00			0,00		0,00	425,19		85,04	510,23
Vodné:		257 m3	181,06 €	Celkom (s DPH):		510,23 €								
Stočné:		257 m3	244,13 €	Zálohy celkom:		0,00 €								
													Čiastka k úhrade: 510,23 €	